tarn pro nobis quam pro nostro monasterio nostrisque, qui- 

cumque pro tempore fuerint, successoribus^beneficio restitu- 
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cionis, in integrum, litteris a secle apostolica vel aliunde irn- 

petratis aut etiam impetrandis, defensioni non adhibite sollemp- 

nitatis, exceptioni doli, auxilio repetendi per obiectum decep- 
tionis ultra dimidium iusti precii, exceptioni non numerate 

peccunie, omnibus constitutionibus et statutis editis vel edendis, 
auxilio litterarum sedis apostolice, quibus mediantibus res 

ecclesiastice, que alienate dicuntur illicite vel distracte, re- 
petuntur vel repeti consueverunt, omni consuetudine generali 

vel particulari et generaliter omni auxilio tarn in genere quam 

in specie, quo mediante ea, que premissa sunt, vel ipsorum 

quodcumque violari possent, cassari vel irrita nunciari in toto 

vel in parte aliqua eorundem. Et ob fidem indubitatam ro- 

burque perpetuum omnium et singulorum superius expresso- 

rum presens instrumentum conscribi fecimus et sigillorum 

nostrorum unä cum subscriptionibus, quas quilibet ex nobis 

de conventu pro se fieri fecit, tradimus supradictis . . abbati 

et conventui monasterii de Salem robore conmunitum. Et 

hec sunt subscriptiones, quas singuli fieri fecimus de conventu. 

Ego Berhtoldus, decanus monasterii Campidonensis, liiis, que 

sunt premissa, consensum meum expressum adhibeo et in 

evidentiam eiusdem Consensus lmic instrumento per magistrum 

Cunradum, notarium venerabilis domini mei, Cünradi dei 

gratia abbatis Campidonensis, subscribi feci pro me. Ego 

Hainricus, cellerarius monasterii antedicti liiis, que sunt pre¬ 

missa, consensum meum expressum adhibeo et in evidentiam 

eiusdem consensus huic instrumento per magistrum Cunradum 

antedictum subscribi feci pro me. Mit der gleichen Formel lassen 

ferner die Urkunde unterzeichnen: Ludewicus dictllS de Gerolzrütin, 

Cunradus dictus de Rötenstain, Rüdolfus dictus de Sclirutolfs, 

Ülricus dictus de Hasenwilaer, Ülricus dictus de Ilrberc, Lude¬ 

wicus dictus de Nidegge, Hainricus dictus de Mertisriet, Jo¬ 

hannes dictus de Hügenanc, sämmtlich Mönche des Klosters Kempten. 

Datum et actum in monasterio Campidonensi anno domini 

millesimo CC° LXXXVIII0. indictione prima, nono kalendas 

augusti, presentibus liiis testibus, videlicet Haiiirico, ministro 

Campidonensi, Alberto, filio suo, magistro Hainrico Gunze- 
burgo, Hermanno dicto de Burun, Cunrado dicto M6ze, Hain¬ 

rico dicto Roklievel, Adeloldo, Ülrico dicto Trübe, Rüdolfo 
Monetario, Berhtoldo dicto Liuchirchaer, Ülrico dicto Roklieuel 

et aliis quam pluribus fidedignis. 
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Perg. Or. Die ganze Urkunde, auch die Namen der Conventsmit¬ 

glieder von einer Hand, somit von der Hand des Notars Konrad geschrieben, 
von dem vermuthlich auch No. 738 und 740 geschrieben sind. Die beiden 

Siegel (des Abts und Convents) sind abgegaugen. Cod. Sal. I, 305 No. 
CLXXVII. Reg. Ztschr. 3, 237. Vgl. ausser den citierten Urkunden 

auch No. 747. 

1288. Juli 24. Kempten. Abt und Convent des Klosters Kempten 

bitten den Bischof Rudolf von Konstanz, den Verkauf ihrer Besitzungen 
in Kirchberg an das Kloster Salem zu bestätigen. 740. 

Reverendo patri ac domino R(üdolfo), dei gracia episcopo 

Constantiensi, C(ünradus), eadem gracia abbas, totusque con- 

ventus monasterii Campidonensis || reverentiam debitam cum 

obsequio indefesso. Cum nos, exigente nostri monasterii ur¬ 

gente necessitate, possessiones nostras in Ivirchperc cum || ho- 

minibus eis annexis et cum suis pertinentiis universis viris 
religiosis . . divina permissione abbati et conventui monasterii 

de Salem || pro centum et sexaginta marcis argenti puri et 

legalis ponderis Constantiensis nobis per ipsos traditis et as- 

signatis et in evidentem utilitatem nostri monasterii conversis 

rite et legittime vendiderimus, adhibita sollempnitate debita 

et consueta, sicut in instrumento super hoc confecto plenius 

continetur, vestre reverentie supplicamus instantia precum 

qua possumus ampliori, quatenus contractum venditionis pre- 

fatum auctoritate ordinaria ratificare dignemini et confirmare 

per litteras patentes vestri sigilli robore conmunitas. In cuius 

facti evidentiam presentes litteras vestre paternitati trans- 

mittimus sigillorum nostrorum robore conmunitas. Datum 

Campidone anno domini M° CC° LXXXVIII0, indictione prima, 
1X°. kalendas augusti. 

Perg. Or. Vermuthlich die gleiche Hand wie No. 738 und 739. Zwei 

Siegel aus Malta an Pergamentstreifen : 1. des Abtes Konrad von Kempten, 

spitzoval, 55:38 mm (UI A 2b) sitzender Abt mit Infel, Buch und Stab, 

Umschrift: f s. cvnradi. dei. gra. abb’is. mon. campidon. (Daumenein¬ 
druck). 2. des Convents von Kempten, spitzoval, 75:58 mm (II B) die 

hl. Jungfrau mit dem Kinde. Umschrift: sigillvm. capitvli (cam)pi- 
donensis. ecl e. (Rückseite glatt, kaum merklich erhöht). Vgl. ausser den 
citierten Urkunden noch No. 747.